Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2015 г.                                          № 199                       ст. Красноярская

О начале отопительного

сезона 2015-2016 гг.

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах» (ред. 27.08.2012 г.) руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Начать отопительный сезон 2015-2016 гг. в Красноярском сельском поселении с 12.10.2015 г. при установлении устойчивой (в течение не менее 5 суток подряд) среднесуточной наружной температуры воздуха:

- для жилых и общественных зданий ниже: +8 градусов Цельсия;

- для детских и лечебных учреждений ниже: +10 градусов Цельсия.

        Рекомендовать:

ООО «Управляющая компания «Цимлянскжилсервис» (Меркулова Н.С.), обеспечить постоянный контроль за подготовкой и подключением систем и объектов теплоснабжения и жизнеобеспечения.

        Руководителям ООО «Управляющая компания  «Цимлянскжилсервис» (Меркулова Н.С.), ОАО «Водоканал» (Полежаев С.В.), филиала «Донэнерго» ЦРТС (Будников М.С.), Цимлянских РЭС (Нефедов В.Н.) создать круглосуточные действующие аварийные бригады на время отопительного сезона, обеспечить их необходимой техникой для проведения аварийно-восстановительных работ на территории Красноярского сельского поселения.

      Главному специалисту Администрации Красноярского сельского поселения Черневскому И.М. обеспечить постоянный контроль за подготовкой, подключением к работе систем и объектов теплоснабжения и жизнеобеспечения на подведомственных объектах.

       Ответственным за состоянием газового оборудования и системы отопления в здании Администрации Красноярского сельского поселения назначить Главного специалиста Администрации Красноярского сельского поселения Черневского И.М.
       Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» и разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                                          В.В. Светличный